
UCHWAŁA NR 1316/2023 
ZARZĄDU POWIATU BRZESKIEGO 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia wyniku otwartego  konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania 
publicznego Powiatu Brzeskiego w 2023 roku w zakresie pomocy społecznej, wspierania 
rodziny i systemu pieczy zastępczej w ramach Projektu "Nowe Szanse – Nowe Możliwości 
2021-2023" realizowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020, 
Oś priorytetowa 9, Działanie: 9.1, Poddziałanie 9.1.1 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526), art. 15 ust. 1, ust. 2h i ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r., poz. 1327, 1265, 1812) w związku 
z § 11 ust. 10 "Programu współpracy Powiatu Brzeskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, na rok 2023", stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXIV/336/2022 
Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 27 października 2022 r. w sprawie uchwalenia "Programu współpracy 
Powiatu Brzeskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 
na rok 2023",  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Po zapoznaniu się z wynikami prac Komisji Konkursowej powołanej do oceny złożonych 
ofert w ramach otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego Powiatu 
Brzeskiego w 2023 roku w zakresie pomocy społecznej, wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej 
w ramach Projektu "Nowe Szanse – Nowe Możliwości 2021-2023" realizowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Małopolskiego na lata 2014 – 2020, Oś priorytetowa 9, Działanie: 9.1, Poddziałanie 9.1.1, wybiera się 
ofertę złożoną przez Fundację Edukacji "Aktywnie w przyszłość" ul. Korczaka 9, 33-240 
Żabno na zadanie pn. "Aktywna integracja" i udziela dotacji w wysokości 60.000,00 zł. 

2. Ogłoszenie o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Ogłoszenie publikuje się: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Brzeskiego; 

2) na stronie internetowej Powiatu Brzeskiego; 

3) na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Brzesku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  pełniącej obowiązki Dyrektora Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Brzesku. 

Strona 1 z 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
 

Zarząd Powiatu Brzeskiego 

 Starosta: Andrzej Potępa 

 Wicestarosta: Maciej Podobiński 

 Członek: Marek Antosz 

 Członek: Jacek Frankowski 

 Członek: Ryszard Ożóg 

 

Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


